



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

EURO HELSE KLINIKKEN APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2015

Egon Behrend Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Euro Helse Klinikken ApS Agtrupvej 51 B 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.eurohelseklinikken.dk E-mail: post@egon-pedersen.dk
	CVR-nr.: 25 22 82 27 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Egon Behrend Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af klinik for alternativ behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2014 udgør 161 t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		379.206	40
Personaleudgifter.....	1	-151.080	0
Af- og nedskrivninger.....		-13.283	-10
DRIFTSRESULTAT		214.843	30
Finansielle omkostninger.....		-478	-2
RESULTAT FØR SKAT		214.365	28
Skat af årets resultat.....	2	-53.062	-8
ÅRETS RESULTAT		161.303	20
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet udbytte af årets resultat.....		34.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		98.400	0
Overført resultat.....		28.903	20
I ALT		161.303	20

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Andre anlæg og inventar.....		75.626	7
Materielle anlægsaktiver.....	3	75.626	7
ANLÆGSAKTIVER.....		75.626	7
Varelager.....		36.106	20
Varebeholdninger.....		36.106	20
Tilgodehavende fra salg.....		12.880	19
Skatteaktiv.....		0	8
Andre tilgodehavender.....		988	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	20
Periodeafgrænsningsposter.....		3.982	13
Tilgodehavender.....		17.850	60
Likvider.....		138.887	94
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		192.843	174
AKTIVER.....		268.469	181
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		290	-29
EGENKAPITAL.....	4	125.290	96
Hensættelse til udskudt skat.....		2.314	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.314	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.753	16
Selskabsskat.....		35.145	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.235	11
Anden gæld.....		46.732	58
Udbytte.....		34.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		140.865	85
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		140.865	85
PASSIVER.....		268.469	181

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Løn og gager.....	149.460	0	
Pensioner.....	1.620	0	
	151.080	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	43.145	0	
Regulering af udskudt skat.....	9.917	8	
	53.062	8	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg og inventar	
Kostpris 1. januar 2014.....		22.500	
Tilgang.....		79.691	
Kostpris 31. december 2014.....		102.191	
Afskrivninger 1. januar 2014.....		15.937	
Årets afskrivninger		10.628	
Afskrivninger 31. december 2014.....		26.565	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....		75.626	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	-28.613	96.387
Forslag til årets resultatdisponering.....		28.903	28.903
Egenkapital 31. december 2014.....	125.000	290	125.290

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.